
Usnesení zastupitelstva ze dne 6.10.2015 
 

 
 
 

Usnesení č.46/15  
Zastupitelstvo obce Žárovná, jako věcně příslušný správní orgán podle § 6 odst. 5 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) 
I. bere na vědomí dokumentaci návrhu ÚP Žárovná. 
II. konstatuje, že návrh ÚP Žárovná není v rozporu s aktualizovanou Politikou 
územního rozvoje 2008 ČR ani s vydanou územně plánovací dokumentací 
Jihočeského kraje, tj. Zásadami územního rozvoje aktualizované k 06.01.2015, se 
stanovisky dotčených orgánů a není ani v rozporu se stanoviskem Krajského úřadu - 
Jihočeský kraj, odboru regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a 
investic, ze dne 03.03.2014 pod čj. KUJCK 13867/2014/OREG. 
III. schválení návrhu ÚP Žárovná 
Zastupitelstvo obce Žárovná, jako věcně příslušný správní orgán podle § 6 odst. 5 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), schvaluje vydat v souladu s 
ustanovením § 54 odst. 2 stavebního zákona a §§ 171 až 174 zákona č. 500/2004 
Sb.,správní řád, ve znění pozdějších předpisů, územní plán Žárovná. 
a dále: 
IV. ukládá 
Petru Wachtfeitlovi, starostovi obce Žárovná, zajistit: 
a) prostřednictvím pořizovatele poskytnutí dokumentace ÚP Žárovná, opatřené 
záznamem o účinnosti příslušnému stavebnímu úřadu, úřadu územního plánování a 
krajskému úřadu. 
b) zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup údaje o územním plánu Žárovná. 
 
Usnesení  č. 47/15: Zastupitelstvo schvaluje dodatekč.1,  
 SD/OREG/277/13/dč.1, smlouvy o  poskytnutí grantu JČ kraje na tvorbu územního   
 plánu obce Žárovná.  
 
Usnesení č. 48/15 a 49/15: Na zasedání zastupitelstva dne 6.10.2015 byl doplněn 
jeden člen kontrolního výboru. 
 
 


